
Sayın Müdürüm, Saygıdeğer Öğretmen Arkadaşlarım, Değerli Velilerimiz, Sevgili Öğrencilerim, 

Bugün okulumuzun 2023 – 2024 mezuniyet töreninde, bu özel ve anlamlı günü kutlamak için toplanmış 

bulunmaktayız. 

Bir yolculuk başlıyor şimdi, 

Sevinçle dolu, umutla yüklü, 

Geçmişin anılarıyla, 

Geleceğin hayalleriyle. 

Adımlarınız sağlam olsun, 

Gözlerinize ışık dolsun, 

Her zorlukta dik durun, 

Değerlerinizle gurur duyun. 

Ülkemizin geleceği sizde saklı, 

Aydınlık yarınlar sizde saklı, 

Hayallerinizin peşinden gidin, 

Geleceği sizler kuracaksınız. 

Yeni yollar, yeni umutlar, 

Her bir adımınızda sevgi olsun, 

Bu mezuniyet bir son değil, 

Yolculuğunuzda yeni bir başlangıç olsun. 

 

Hepiniz mezuniyet törenimize hoş geldiniz. 

 

Mezuniyetler, bir yandan büyük bir sevinçle dolu yeni başlangıçları müjdelerken, diğer yandan da geride 

bırakılan anıların, dostlukların ve deneyimlerin hüznünü barındıran duygusal dönüm noktalarından 

birisidir. 

 

Sevgili öğrencilerim, dört yıllık lise hayatınızın sonuna geldiniz ve hayatınızın yeni bir sayfasını 

açıyorsunuz. Sizler, dört yıl boyunca büyük bir özveri ve gayretle çalışarak bu noktaya geldiniz. Bu süre 

zarfında yaşadığınız güzel anlar, sınavlarda yaşadığınız heyecanlar, kurduğunuz arkadaşlıklar ve 

edindiğiniz yeni tecrübelerle hayatınızı zenginleştirdiniz. Her biriniz, kendi hayat binalarınızı inşa 

ederken boş odaları; zamanla iyi, güzel anılarla ve ahlakla doldurmaya başladınız. 

 

Dört yıldır yürüdüğünüz okul yolundan, oturduğunuz sıralardan, gezdiğiniz koridorlardan, sevdiğiniz 

öğretmenlerinizden ve arkadaşlarınızdan ayrılma vakti geldi. Artık yeni ve aydınlık bir yola gideceksiniz. 

Bu yolculuğa hazırlanırken de çok tecrübeler ve deneyimler elde ettiniz. Küçücüktünüz; büyüdünüz ve 

olgunlaştınız. Sadece ders zili çaldığında derslere girmediniz, yaşadığınız olaylardan hayat dersleri de 

aldınız. Şimdi elde ettiğiniz bu kazanımların karşılığını almak için yeni bir yola çıkıyorsunuz. Dileğimiz 

hayatınızın bundan sonraki sürecinde verdiğiniz emeklerin karşılığını almanızdır. 

 



 

Bugün, yeni bir hayata yelken açarken, sizlere birkaç şey söylemek istiyorum: 

 Hayallerinizin Peşinden Gidin: Hayallerinizin peşinden gitmekten asla vazgeçmeyin. Hayat 

bazen zor ve karmaşık olabilir, ancak azim ve kararlılıkla hayallerinize ulaşabilirsiniz. Ülkemizin 

geleceği, sizlerin bu hayalleri gerçekleştirme kararlılığıyla şekillenecektir. 

 
 

 Değerlerinize Sahip Çıkın ve İnançlı Olun: Ailelerinizden, okulunuzdan ve çevrenizden 

öğrendiğiniz ahlaki değerler, hayatınız boyunca size yol gösterecektir. Bu değerlerden asla taviz 

vermeyin. Unutmayın ki, sizin en büyük zenginliğiniz edinmiş olduğunuz inanç ve değerlerin 

toplamıdır. 

 

 Kendinize ve Çevrenize Karşı Duyarlı Olun: Başarıya giden yolda kendinize inanın ve 

çevrenize karşı duyarlı olun. Empati kurmak, sizi hem daha iyi bir insan yapar hem de 

etrafınızdaki insanlara ilham verir. Aydınlık yarınlarımız, bu duyarlılık ve empatiyle inşa 

edilecektir. 

 

 Öğrenmekten Asla Vazgeçmeyin: Hayat boyu öğrenme, kendinizi sürekli geliştirme ve 

yeniliklere açık olma, sizi her zaman bir adım öne taşıyacaktır. Ümitlerimiz, sizlerin öğrenme 

aşkıyla dolu yolculuklarınızla canlanacaktır. Geleceğimiz ve umudumuz sizlersiniz.  

Sevgili velilerimize de özel bir teşekkür etmek istiyorum. Sizler, çocuklarınızın eğitim hayatında onlara 

her zaman destek oldunuz, onların her adımında yanlarında oldunuz. Bugün burada onların bu önemli 

gününü paylaşarak bu gururu birlikte yaşıyorsunuz. Çocuklarınızın başarılarına tanıklık etmek ve onların 

bu özel anını kutlamak için gösterdiğiniz sevgi ve fedakarlık, onların hayatında her zaman özel bir yer 

tutacaktır. 

 

Değerli öğretmen arkadaşlarım, sizlere de öğrencilerimize kattığınız değerlerden dolayı yürekten teşekkür 

ediyorum. Öğrencilerimize vermiş olduğunuz emek ve destek için minnettarım. Sizlerin özverisi, sabrı ve 

gayreti olmasaydı, bugün bu başarıları kutlayamazdık. Her birinizin, öğrencilerimizin hayatında 

bıraktığınız olumlu izler, onların gelecekteki başarılarının temelini oluşturmaktadır. Birlikte çalıştığımız 

bu yıllar boyunca gösterdiğiniz iş birliği ve dayanışma için sizlere sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

Sevgili öğrencilerim, hayatınızın yeni döneminde sizlere başarılar diliyorum. Allah yolunuz açık etsin, 

her şey gönlünüzce olsun. 

Esen EROL, Biyoloji Öğretmeni 

 


